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همدلی| ایمان کوچکی: چند روز پیش خبری منتشر شد 
مبنی بر این که دیدارهای ســپاهان - نساجی  و گل گهر  - 
تراکتور از جریان رقابت های هفته هشتم لیگ برتر، به سبب 
مسابقات تیم های سپاهان و تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا 

۲، به زمان دیگری موکول شده است.
مســابقات این هفته از رقابت های لیــگ برتر فوتبال ایران 
قــرار بود بعد از اتمام فعالیت پنجــره فیفادی ماه اکتبر، از 
روز پنج شــنبه بیست وششــم مهرماه کار خود را آغاز کند؛ 
آن هــم در حالی که با توجه به تغییــر محل پیکار تیم های 
ملی ایران و قطر از مشــهد به دبی و سلب میزبانی استقلال 
و تراکتور از رقبای آسیایی شان در هفته سوم مسابقات لیگ 
نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲، زمزمه هایی درباره احتمال 

معوق شدن مسابقات هفته هشتم به گوش می رسید.
البتــه پیــش از تعویق دیدارهــای تراکتور و ســپاهان با 
حریفان شان، دیدار پرسپولیس – ملوان نیز به زمان دیگری 
موکول شــده بود؛ ابتدا مســئولان باشــگاه پرسپولیس با 
توجه به شــمار ملی پوشان خود )الکسیس گندوز، گیورگی 
گولسیانی، اوســتون اورونوف و میلاد محمدی( درخواست 
تعویق دیدار با ملوان بندرانزلی را دادند؛ این مســابقه قرار 
بود روز پنج شــنبه بیست وششم مهرماه و در فاصله کمتر از 
48 ســاعت بعد از دیدار تیم های ملی ایران و قطر به انجام 
برسد که درخواست سرخ پوشــان با پاسخ مثبت مسئولان 
ســازمان لیگ همراه شد و بعد از رایزنی های به عمل آمده، 

مسابقه پرسپولیس و ملوان به زمان دیگری موکول شد.
از طرفی دیگر آبی پوشــان درخواســت تعویق بازی خود را 
ندادند و قرار اســت دوئل اســتقلال و ذوب آهن روز جمعه 

بیست وهفتم مهرماه برگزار شود. 
تنها تیم ایرانی حاضر در مســابقات آسیایی که دیدارش در 
لیگ لغو نشــد و چنین درخواستی از سازمان لیگ نداشت، 
اســتقلال بود. آن ها نیز اگر چنین مطالبه ای داشتند قطعا 
مسابقه شــان به زمان دیگری موکول می شــد. با این حال 
آبی پوشــان تهرانی پیش از مســابقه حســاس برابر النصر 
که سه شنبه شــب در امارات برگزار می شــود، روز جمعه 

می بایست مقابل ذوب آهن پیکار داشته باشند. 
رونالــدو و هم تیمی هایش در النصر نیز جمعه باید در خانه 
الشــباب حاضر شــوند و پس از آن به جدال با آبی پوشان 

تهرانی بیندیشند.
تعویــق دیدارهای  لیگ درباره  اطلاعیه ســازمان 

سپاهان و تراکتور
روابــط عمومی ســازمان لیگ در این بــاره توضیح داد: »با 
عنایت به درخواســت باشــگاه های تراکتــور تبریز و فولاد 
مبارکه ســپاهان اصفهان مبنی بر تعویق دیدارهایشان در 
هفته هشــتم مســابقات لیگ برتر فوتبال ایــران به دلیل 
تغییرات صورت گرفته در برنامه تیم ملی فوتبال کشورمان 
در برابر قطر و متعاقباً زمان بازگشــت و حضور ملی پوشان 
این باشگاه ها در اردوی تیم های خود و همچنین با توجه به 
دیدار تیم  تراکتور تبریز در لیگ  قهرمانان آسیا برابر رقیبش 
که مقرر بود در تبریز انجام گردد و به خارج از کشور انتقال 
خواهد یافت لذا با توجــه به اهمیت همکاری و همراهی با 
این باشــگاه ها که نمایندگان شایسته فوتبال کشورمان در 
لیگ  قهرمانان آســیا هســتند و می بایست از اعتبار فوتبال 
کشــورمان دفاع نمایند و به منظور آماده سازی هرچه بهتر 
آن ها، ســازمان لیگ فوتبال ایران با نگاهی ویژه و رویکرد 
ملی جهت پشتیبانی از موفقیت و عملکرد باشگاه های ایران 
ضمن پذیرش درخواست های فوق، دیدارهای هفته هشتم 
این تیم ها را به شــرح ذیل معوق اعــلام نموده و در تاریخ 
دیگری که متعاقباً اعلام خواهد شــد برگزار می  نماید«. با 
این اوصاف، در هفته پیش رو 5 مسابقه از هفته هشتم لیگ 
برتر به انجام می رســد و 3 دیدار در زمــان دیگری برگزار 

خواهد شد.
حالا در شــرایطی امروز آخرین مســابقات ملــی در نقاط 
مختلف جهان به انجام می رســد و سپس باید منتظر شروع 
مجدد رقابت های باشــگاهی باشــیم که هفته آینده به جز 
بازی های لیگ، دیدارهای قاره ای برگزار خواهد شد و تیم ها 

با برنامه فشرده ای مواجه هستند.
 البته این تقویم سنگین، برای باشگاه های ایرانی حاضر در 
مسابقات آسیایی صدق نمی کند و آن ها علی رغم دیگر نقاط 
آســیا و اروپا، از امتیازهای ویژه ای برخوردار هســتند؛ این 
تیم ها با لغو دیدارهای داخلی شان، جدول لیگ را به راحتی 
به هم ریختند و کاری کردنــد که حالاحالاها نباید منتظر 

تعادل در تعداد بازی تیم ها باشیم.
قطعا تیم های ایرانی خستگی بازیکنان را دست آویز تعویق 
مسابقات شان می کنند؛ بدون شک صحبت از سفر به کشور 
خارجــی در این جا برای هیچ یک از چهار تیم ایرانی صدق 

نمی کند.
 آن هــا باید راهی کشــورهای امــارات و قطر شــوند که 

فاصله شان با محل استقرار فعلی شان به اندازه یک سفر بین 
شهریِ داخلی است.

علاوه بــر این که حریفان داخلی ایــن تیم ها قطعا از تعویق 
مسابقات متضرر خواهند شــد؛ بد نیست نگاهی به شرایط 
حریفان آسیایی شان بیاندازیم. جایی که تیم های السد قطر، 
روشن تاجیکســتان و شارجه امارات شرایط کاملا متفاوتی 

را سپری می کنند.
السد قطر ۸ ملی پوش،  پرسپولیس ۴ ملی پوش

حریف این هفته پرســپولیس 8 بازیکن ملی پوش داشت اما 
نه تنها بازی اش لغو نشد، بلکه باید روز جمعه برابر الشحانیه 
به میدان برود. تیم سرشناس قطری 3 روز بعد میزبان تیم 
تحــت هدایت خوان کارلوس گاریــدو خواهد بود. آن ها در 
فضایی کاملا حرفه ای و شــبیه به چیزی که در دنیا مرسوم 
است به کارشان ادامه می دهند و همین مساله به  بازیکنان 

کمک می کند تا در مواقع بحرانی تر و حتی در تورنمنت های 
خاص که فاصله مســابقات در آن ها کم هستند،  خروجی 
بهتری به نمایش بگذارند. نقطه مقابل الســد، پرســپولیس 
است. بازی پنج شنبه این تیم برابر ملوان به زمان نامعلومی 
موکول شــد و آن ها تا دوشنبه هیچ مســابقه ای نخواهند 

داشت.
بازی های روشن تاجیکستان فشرده تر از تراکتور

این طور نیســت که تنها کشورهای سطح اول آسیا مقید به 
برنامه از پیش مشخص شده باشند. 

تیم روشــن تاجیکستان نیز که باید چهارشنبه هفته آینده 
با تراکتور پیکار داشــته باشــد، خلاف حریف ایرانی اش که 
مســابقه خود را لغو کرد و حاضر نشد روز جمعه -پنج روز 
پیش از دیدار در لیگ قهرمانان آســیا۲- به مصاف گل گهر 
برود. روشن پس از مسابقه که دیروزش، شنبه نیز دیداری 
دیگر خواهد داشــت و ســپس مهیای مصاف بــا تراکتور 

می شود.
استراحت  شارجه  از  بیشــتر  روز  چهار  سپاهانی ها 

می کنند
دیگر تیم ایرانی که بازی داخلی اش  لغو شد، سپاهان است. 
طلایی پوشان که نسبت به دیگر تیم های داخلی نمایندگان 
بیش تری در تیم ملی دارند، پنج شــنبه در خانه به مصاف 
نســاجی نمی روند، به این بهانه که باید روز سه شنبه مقابل 
شــارجه صف آرایی کنند. آن ها حتی حاضر نشدند سه روز 
پس از مسابقه تیم ملی، دیدار با نساجی را روز جمعه برگزار 
کنند، به این بهانه که پیش از مصاف با شارجه، نفرات شان 
دچار خســتگی نشــوند. حریف اماراتی اما علی رغم داشتن 
سه بازیکن در تیم ملی امارات، باید پیش از رویارویی با تیم 

ایرانی، جمعه در ادنوک لیگ به میدان برود. 
مســیر  در  تیم ها  خودســاخته  دســت اندازهای 

حرفه ای شدن
فصل نقل وانتقالات مشــخص شد که تیم های ایرانی حاضر 
در مســابقات آســیایی از ســقف بودجه بالاتری برخوردار 
هستند و می توانند با فراغ بال بیشتری نسبت به دیگر تیم ها 
در بازار فعالیت داشــته باشــند و بازیکنان باکیفیتی را به 
خدمت بگیرند. بســتن تیم های رقابتی و داشتن حداقل ۲ 
بازیکن خوب در هر پســت، باید باعث شــود تا این تیم ها 
مسابقات بیشتری در طول فصل برگزار کنند و آماده برنامه 

پرفشارتری باشند. عملا اما چنین ماجرایی حکم فرما نیست. 
4-3 تیم مدنظر به بهانه مســابقات ملی، امتیازات ویژه تری 
طلب می کنند و حاضر نیســتند همانند رقبای شان هر سه 
یــا چهار روز یــک بار به میدان بروند و بــه هر بهانه ای در 
جست وجوی لغو کردن مسابقات خود هستند و از اهرم های 
رسانه ای برای تحقق خواسته های غیرحرفه ای شان استفاده 
می کنند . مســاله ای که باعث شــده برنامه لیگ در همین 
ابتدای فصل دچار ازهم پاشــیدگی و بی نظمی شود. قدرت 
بالای تیم های مذکور و عدم مدیریت درســت فدراســیون 
فوتبال و ســازمان لیگ در قبال آن ها باعث شده تا صدای 

دیگر تیم ها هم دربیاید. 
لغو مســابقات 3 تیــم از 4 تیم ایرانی حاضر در مســابقات 
باشــگاهی آسیا یک پیغام بزرگ همراه خود دارد. این تیم ها، 
هواداران شــان و همچنین مسئولان تصمیم گیر فوتبال ایران 
نمی خواهند حرفه ای شــوند و حرفه ای رفتار کنند. آن ها به 
جــای انجام دادن کاری شــبیه به کشــورهای امارات، قطر، 
عربستان، کره جنوبی، ژاپن، استرالیا و... ترجیح داده اند مثل 3 
کشور مالزی، عراق و ازبکستان به فشردگی مسابقات واکنش 
نشــان دهند. به جز نمایندگان 3 کشور مذکور در مسابقات 
آسیایی، الباقی تیم ها در نقاط مختلف قاره کهن طبق برنامه 
قبلی، پیش از مصاف آسیایی شــان، باید در لیگ داخلی یک 
بازی به انجام برســانند. هیچ اعتراض، شکایت یا جنجالی نیز 
وجود ندارد و همگی بدون مشکل و در کمال احترام نسبت به 

حریفان خود در میادینی که باید حاضر می شوند. 
با این تفکر حاکم بر فضای باشگاه داری، هواداری و همچنین 
مدیریتی، نمی توان به حرفه ای شدن نزدیک شد. ماجرا فقط 
کیفیت چمن، و ای آر و مواردی از این دســت نیست؛ تیم ها 

حتی نمی خواهند از یک برنامه ساده تمکین کنند.

به بهانه لغو مسابقات داخلی تراکتور، سپاهان و پرسپولیس

حرفهایشدن؟نه،ممنون،استراحتمیکنیم!

فصل باشــگاهی والیبال دنیا از نهم شــهریور آغاز شد و 
تا اردیبهشــت ۱4۰4 ادامه خواهد داشت. والیبال ایران 
در ســال ۱4۰3 و فصــل باشــگاهی ۲۰۲5-۲۰۲4 بــا 
داشــتن بیش از 38 بازیکن شاغل در لیگ های خارجی 
به ویــژه لیگ های اروپایی همچنان به عنوان پرلژیونرترین 
رشته ورزشی ایران محســوب می شود. در ادامه عملکرد 
شاخص ترین والیبالیســت های ایرانی در هفته گذشته را 

مرور خواهیم کرد.
پلاس لیگا لهستان

میلاد عبادی پور: کاپیتان تیم ملی والیبال ایران و باشگاه 
چســتخووای لهســتان در هفته ای که گذشــت در سه 

مسابقه برای تیمش به میدان رفت.
 او ابتدا در هفته پنجم رقابت های پلاس لیگای لهستان در 
روز یکشنبه، در برد سه بر دو تیمش مقابل یاستربسکی 
توانســت بیست امتیاز را کسب کند. عبادی پور همچنین 
در یــک بــازی عقب افتاده از هفتــه دوم پلاس لیگا، روز 
چهارشــنبه مقابل زاکســا که منجر به پیروزی سه بر دو 
تیمش شــد نیز عملکــرد خوبی را ارائه داد و توانســت 
بیســت وپنج امتیاز کســب کند و عنوان ارزشمندترین 

بازیکن مسابقه را به دست آورد. 
او همچنین در هفته ششم لیگ لهستان در شب شکست 
سه بر صفر تیمش مقابل زاویرچه سیزده امتیاز به دست 
آورد. مبیــن نصری دریافت کننده قدرتی زاویرچه در این 

دیدار غایب بود.
امین اسماعیل نژاد: قطر پاسور تیم ملی والیبال ایران که 
در این فصل به عضویت باشــگاه اسکرا بلخاتفُ لهستان 
درآمده، در هفته پنجم و ششــم این لیگ در هفته ای که 
گذشت، توانست برابر تیم های سوالکی و زاکسا به ترتیب 
هجده و بیست وهفت امتیاز کســب کند. اسکرا بلخاتف 
در هفته پنجم ســه بر یک ســوالکی را شکست داد و در 
هفته ششــم با نتیجه سه بر یک مغلوب زاکسا شد. امین 
اسماعیل نژاد تا پایان هفته ششــم پلاس لیگای لهستان 
ستاره تیمش بوده و تاکنون سه بار عنوان ارزشمندترین 

بازیکن میدان را تصاحب کرده است.
سوپرلیگا ایتالیا

 پوریا حســین خانزاده: در هفته دوم ســوپرلیگای ایتالیا 
هفته گذشــته تیم لوبه در روزی که پوریا حسین خانزاده 
را در ســت های اول و دوم در ترکیب داشت با نتیجه سه 
بر صفر مغلوب میلانو شد که در این دیدار حسین خانزاده 
موفق به کسب سه امتیاز شد. همچنین این دریافت کننده 
قدرتی دوشنبه در هفته سوم این لیگ که با برتری سه بر 
صفر لوبه مقابل مونزا به پایان رســید،  توانست یک  امتیاز 
را به دســت آورد البته پوریا در این دیدار تنها برای زدن 

چند سرویس به میدان آمد.
سوپرلیگ ترکیه

 میثــم صالحی: دریافت کننده قدرتــی تیم ملی والیبال 
ایران که این فصل در لیگ برتر والیبال ترکیه و باشــگاه 
فنرباغچــه توپ می زند در دو هفته ابتدایی تیمش مقابل 
بورسا اسپور و جیزره بلدیه اسپور به میدان رفت و توانست 
عملکرد خوبی را به نمایش بگذارد. میثم صالحی در بازی 
اول مقابل بورســا شانزده امتیاز کســب کرد و در بازی 
دوم مقابل جیزره بلدیه اســپور ۹ امتیاز به دســت آورد. 
فنرباغچه در هفته اول با نتیجه سه بر یک بورسااسپور را 
از پیش رو برداشــت و در هفته دوم با نتیجه سه بر صفر 

از سد جیزره بلدیه اسپور گذشت.
بردیا سعادت: قطر پاســور بیست وسه ساله والیبال ایران 
که در تیم آلانیااســپور ترکیه توپ می زند در هفته ای که 
گذشت، با تیمش مقابل گالاتاسرای و آلتکما قرار گرفت 
که برابر گالاتاســرای با نتیجه سه بر دو شکست خورد و 
آلتکما را با همین نتیجه شکست داد. بردیا سعادت در دو 
بازی عملکرد خوبی داشت و به ترتیب هفده و بیست ویک 

امتیاز کسب کرد.
آرمین افشین فر: بازیکنی که توانایی حضور در پست قطر 
پاســور و دریافت کننده قدرتی را دارد در هفته دوم لیگ 
برتر والیبال ترکیه برای تیمش استانبول گنجلیک اسپور 
به میدان رفت و توانســت ۹ امتیاز برابــر تیم قدرتمند 
و پرســتاره زراعت بانک آنکارا به دست آورد اما نتوانست 
مانع شکست تیمش شود. مرتضی شریفی، دریافت کننده 
قدرتی اســتانبول، در این بــازی غایب بود. اســتانبول 
گنجلیک اســپور در هفته اول لیگ برتر والیبال ترکیه با 

قرعه استراحت روبه رو بود.
مرتضی شــریفی: دریافت کننده قدرتــی والیبال که این 
فصل به تیم اســتانبول گنجلیک اسپور ترکیه پیوسته در 
بــازی هفته دوم تیمش مقابــل زراعت بانک غایب بود و 
نتوانســت برابر این تیم به میــدان رود که در نهایت تیم 
اســتانبول گنجلیک اسپور با نتیجه ســه بر صفر مغلوب 

زراعت بانک شد.
اکسترالیگا جمهوری چک

علی شفیعی: سرعتی زن ایرانی تیم لوی پراگ جمهوری 
چــک در هفته ای که گذشــت در هفته ســوم و چهارم 
تیمش بــه ترتیب مقابل لیبرچ و زلیــن بازی کرد و در 
مســابقه اول ســه و در دومی هفت امتیاز به دست آورد. 
لوی پراگ در هر دو بازی به پیروزی رســید تا در چهار 
بازی خــود چهار برد کســب کرده باشد.ســینا نیکپور: 
دریافت کننده قدرتی جوان والیبال ایران که در این فصل 
به عضویت باشگاه چســکه بودجو ویسه جمهوری چک 
در آمده در بازی هفته چهارم تیمش که با پیروزی ســه 
بر صفر این تیم همراه شــد توانست سیزده امتیاز کسب 
کند و به همراه الکســاندر اوکولیچ دیگر یار این باشگاه، 

امتیازآورترین بازیکن چسکه در این دیدار شود.
لیگ برتر والیبال اسلوونی

امیرمحمد گلــزاده: تیم آچه والی اســلوونی که در این 

فصل امیر محمد گلزاده قطر پاســور جوان والیبال ایران 
را در اختیار دارد در هفته ای که گذشــت در دو دیدار از 
هفته اول و دوم لیگ برتر والیبال اسلوونی به میدان رفت 
که در بازی اول با نتیجه ســه بر صفر مقابل کالسیت به 
پیروزی رســید و گلزاده توانســت ۱۰ امتیاز کسب کند. 
در دیدار دوم تیم آچه والی با شــانزده امتیاز امیر محمد 
گلزاده توانســت با نتیجه ســه بر صفر مقابل فوزینار به 
برتری برسد تا با دو برد در رتبه دوم جدول لیگ اسلوونی 

قرار گیرد.
سری آ دو ایتالیا

محمدجــواد معنوی نژاد: دریافت کننده قدرتی ایرانی تیم 
ســاتورنیا کاتانیا ایتالیا پس از یک سال دوری از میادین 
در یک هفته گذشــته در دو بــازی تیمش مقابل پالمی 
و برشــا به میدان رفت که در بــازی مقابل پالمی هفده 
امتیاز و در بازی مقابل برشــا پانزده امتیاز به دست آورد. 
تیم ساتورنیا کاتانیا با این عملکرد خوب جواد معنوی نژاد 
توانست دو پیروزی ارزشمند در دو هفته ابتدایی سری آ 

دو ایتالیا کسب کند.
والیبال برزیل

جواد کریمی: پاســور ایرانی که به عنوان نخستین لژیونر 
والیبال ایــران در لیگ برزیل و باشــگاه ایتامبه میناس 
حضــور دارد، در روزهای گذشــته در جام ایالتی مینیرو 
به مدال نقره مسابقات دســت یافت. او توانست عملکرد 
خوبی در این تورنمنت از خود به نمایش بگذارد و خود را 

به عنوان پاسور اول این تیم معرفی کند.
لیگB زنان اسلوونی

الهه پورصالــح: دریافت کننده قدرتی تیــم ملی والیبال 
ایران که توانایی حضور در پســت قطر پاسور را نیز دارد 
در این فصل از رقابت های باشــگاهی راهی لیگ دو زنان 
اسلوونی و باشــگاه اوکی فورمیس این کشور شد. او روز 
شــنبه این هفته، در اولین  بازی خود در چارچوب هفته 
دوم این لیگ توانســت یازده امتیاز برای تیمش کســب 
کند و سهم به ســزایی در پیروزی تیمش مقابل ویزیت 

براسلوچ داشت.
همچنین تیم آلیانز میلانو با سرمربیگری روبرتو پیاتزا که 
هدایــت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده گرفته، تا پایان 
هفته سوم رقابت های ســوپرلیگای ایتالیا با یک پیروزی 

و دو شکست در رده هشتم جدول رده بندی قرار دارد.

نگاهی به عملکرد لژیونرهای والیبال ایران

ستاره ها روی تور جور فوتبال را می کشند!
در فصل جدید فوتبال باشــگاهی اروپا به نوعی طلســم 
عجیــب و غریبی به وجود آمده و اغلــب بازیکنانی که از 
تعداد زیاد بازی ها شــکایت می کنند، خیلی سریع پس از 

مصاحبه خود دچار مصدومیت می شوند.
رودری

رودری هافبک منچسترســیتی و اســپانیا، وقتی در ماه 
ســپتامبر افزایــش بازی ها تاثیر خود را گذاشــته بود به 
سخنگوی غیررسمی فوتبالیست ها تبدیل شد. برنده یورو 
۲۰۲4 فاش کرد بازیکنان خســته شده اند و اعتراف کرد 
حتی صحبت هایی در مورد حمله اعتصاب بازیکنان وجود 

دارد.
او گفت: »بله، فکر می کنم به اعتصاب نزدیک شده ایم. اگر 
به همین منوال ادامه پیــدا کند، گزینه دیگری نخواهیم 
داشــت. این مــا را نگران می کند. بیــن 4۰ تا 5۰ تعداد 
بازی هایی اســت که یک بازیکن می توانــد در بالاترین 

سطح بازی کند. 
پس از آن شــما افت می کنید زیرا حفظ ســطح فیزیکی 
غیرممکن اســت. امسال شــاید تا 7۰ یا 8۰ بازی پیش 
برویــم. فکر می کنم این تعداد بــازی خیلی زیاد به نظر 
می رسد.رودری پس از این مصاحبه ها به طرز وحشتناکی 
در جریان دیدار سیتی با رقیب اصلی خود در راه قهرمانی 
لیگ برتر دچار مصدومیت شــد. انتظــار نمی رود او این 

فصل دوباره بازی کند.
سون هیونگ مین

ســون هیونگ مین، کاپیتان تاتنهام اخیــرا زمانی را در 
فیزیوتراپی ســپری کرده؛ اگرچه مصدومیت او به مراتب 
کمتر از رودری فاجعه بار اســت. ســتاره کره جنوبی ماه 
گذشته اعتراف کرد احساس نمی کند از بازیکنان مراقبت 
می شود زیرا برخی از بازیکنان بین المللی برتر در معرض 
خطر حضور در نزدیک به 85 بازی در این فصل هستند. 
ســون ادامه داد: »ما نمی توانیم ایــن موضوع را کنترل 
کنیم. فقط ۲ هفته تعطیل اســت و ســپس پیش فصل 

شروع می شود. 
این شــرایط برای بازیکنان ســخت اســت. ما قطعاً باید 
تغییراتــی ایجاد کنیــم. چیزی کــه می خواهیم ببینیم 
بازی های باکیفیت اســت، نه بازی های زیــاد. قطعاً این 
شــرایط را تغییر دهیــم و بازیکنان باید قــدم بگذارند و 
چیزی بگویند. ســون در پیروزی لیگ اروپا مقابل قره باغ 
از تعداد بازی ها شــکایت کــرد و از آن زمان دیگر داخل 
مستطیل سبز دیده نشده؛  اگرچه تصور می شود بازگشت 

او نزدیک باشد.
آلیسون

آلیسون دروازه بان لیورپول، یکی دیگر از ستاره های لیگ 
برتر در ســال های اخیر مصدومیت زیادی داشته است. او 
قبل از بازی های ملی مصدومیت دیگری را متحمل شد و 
انتظار نمی رود  تا ماه نوامبر کاملًا آماده شود. مصدومیت 
جدید زمانی رخ داد که او از شــیوه جدید لیگ قهرمانان 

انتقاد کرد.
آلیسون گفت: کسی از بازیکنان نمی پرسد در مورد اضافه 
کردن بازی های بیشــتر چه فکری مــی کنند. بنابراین 
شاید نظر ما مهم نباشد. همه می دانند ما در مورد داشتن 

بازی های بیشتر چه فکر می کنیم. 
احمــق نیســتیم. می دانیم مــردم بازی های بیشــتری 
می خواهند اما کســانی که تقویم را می ســازند، کنار هم 

بنشینند و به همه طرف ها از جمله بازیکنان گوش کنند. 
می خواهم در تمام بازی ها بهترین عملکردم را ارائه  کنم 
اما به یــک راه حل نیاز داریم. به نظر نمی رســد در حال 

حاضر به راه حل خوبی نزدیک باشیم.
دنی کارواخال

دنی کارواخال، برنــده لیگ قهرمانان اروپا و یورو ۲۰۲4، 
با توجه به بازی برای رئال مادرید و تیم ملی اســپانیا، ۲ 
تیم برتر در فوتبال باشــگاهی و بین المللی، ممکن است 
در معرض خطر انجام تعداد زیادی بازی خطرناک باشــد. 
همیــن اتفاق افتاد و کارواخــال در بازی آخر رئال مقابل 
ویارئال در دقایق پایانی دچار پارگی رباط صلیبی از چهار 
ناحیه شــد و حتی گفته می شود این احتمال وجود دارد 
دوران حرفه ای او به پایان رســیده باشــد. او قبل از این 
مصدومیــت در مصاحبــه ای از رودری در بحث اعتصاب 
بازیکنــان حمایت کرد. ســتاره رئال مادریــد گفت: فکر 
می کنم اگر از هر فوتبالیستی بپرسید، همان نظر رودری 
را به شما خواهند گفت. این موضوع نظر شخصی نیست.

فکر می کنم این نظر بازیکنان است و اگر این روند ادامه 
پیدا کند، زمانی فرا می رســد کــه گزینه دیگری وجود 
نــدارد. نمی دانم چه اتفاقی می افتد امــا این  ما را نگران 
می کند زیــرا باید تحمل کنیم. قرارداد کارواخال قرار بود 
در تابســتان به پایان برســد اما مادرید در اقدامی اخلاق 

مدارانه آن را تا سال ۲۰۲6 تمدید کرد.
یورین تیمبر

تمیبر فصل گذشــته را به دلیل مصدومیت طولانی مدت 
از دست داده بود.  اودر فصل جدید شرایط بهتری دارد و 
یکی از بازیکنان مهم برای آرتتا به شمار می رود. او اخیراً 
گفت: »در حال حاضر این موضوع مهمی در رختکن است؛ 
نه تنها در ســیتی و لیورپــول، بلکه در رختکن ما.  فصل 
گذشته بازی نکردم، بنابراین در حال حاضر از بازی کردن 
لذت می برم. شما صدای شکایت من را نمی شنوید اما من 
کاملًا می فهمم  آنها چه می گویند. مدافع هلندی در پاسخ 
به این ســوال که آیا بازیکنان به دلیل تقویم بیشــتر در 
خطرمصدومیت های عضلانی هستند یا نه، افزود: قطعا من 
صادقانه فکر می کنم این موضوع خیلی خطرناک اســت. 
هفته گذشــته با سیتی بازی کردیم و فکر می کنم آنها  ۲  
روز بعد دوباره بازی کردند. این خیلی زیاد اســت. تیمبر 
در حال حاضر مشکل عضلانی دارد که او را مجبور کرد تا 
پیروزی  3 بر یک آرسنال مقابل ساوتهمپتون را از دست 
بدهد اما انتظار نمی رود برای مدت طولانی تری از لیست 

توپچی ها خارج شود.

طلسم در فوتبال اروپا

اعتراض کنی، مصدوم می شوی


